TI-S24-73
CTLS Issue 1
(KR 2104)
스파이라트롤TM DN125 ~ DN300,
6" ~12" K 시리즈 2방 컨트롤 밸브
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2104
● 개요
스파이라트롤은 EN, ASME 사양을 만족하는 케이지 지지 시트 방식의 2방 단

주 : 정비부품 주문 시 반드시 몸체의 라벨에 붙어 있는 완전한 제품 명세를 명시해야 원하는 부품을 제대로 공급받을 수 있다.
공급 가능한 정비부품 - K 시리즈
정비부품 주문방법
정비부품은 반드시 ‘공급 가능한 정비부품’표에 있는 이름을 사용하여 주문하고
완전한 제품 명세를 포함해서 밸브의 구경과 종류를 명시한다.
예 : 1 - PTFE stem seal kit for a Spirax Sarco DN150 Spira-trolTM two-
port KE43 PTSBSS.2 Kvs 370 control valve.
정비부품 설치방법
자세한 설치 방법은 정비부품과 함께 공급되는 설치 및 정비 지침서를 참조한다.
Page 15 of 16
Spira-trolTM Two-port Control Valves K Series DN125 to DN300 and 6" to 12"
TI-S24-73
CTLS Issue 1
Spare parts
Spira-trolTM two-port control valve
Balanced and unbalanced
DN125 to DN300 - 6" to 12"
The spare parts available are shown in solid outline. Parts drawn in a grey line are not supplied as spares.
Note: When placing an order for spare parts please specify clearly the full product description as found on the label of the valve body,
as this will ensure that the correct spare parts are supplied.
Available spares - K series
C5
D4 D5
D3
E
G
A
B
JH
C4
C3
Gasket set
Non bellows sealed
Balanced A, B, G
Unbalanced B, G
Stem seal kits
PTFE chevrons C3
Graphite packing
conversion kit (DN15 - DN100)
C4
Graphite seal set C5
Plug stem and seat kit
Balanced
(No gaskets supplied)
A, D, E
Unbalanced
(No gaskets supplied)
D, E
■�본사 : TEL(02)3489-3489, FAX 525-5766  ■공장 : TEL(032)820-3000, FAX 032-811-6215  ■한국스파이렉스사코㈜는 로이드인증원(LRQA)
으로부터 ISO9001(품질경영), ISO14001(환경경영), ISO45001(안전보건경영), ISO50001(에너지경영) 인증을 취득하였습니다.
● 스파이라트롤™ 선정 가이드
밸브 구경
             EN 표준 = DN125, DN150, DN200, DN250, DN300
DN150
       ASME 표준 = 6", 8", 10", 12"
밸브 시리즈 K = K시리즈 2방 컨트롤 밸브 K
밸브 유량 특성
E = 등가개방형
EF = 급속개방형
L = 선형비례형
플랜지 종류
           A = ASME
Blank
  Blank = EN(PN)
유동 방향
  Blank = 플러그 아래
Blank
T =  플러그 위
몸체 재질
4 = Carbon steel
46 = Stainless steel
7 = SG iron
배관 연결 3 = 플랜지식 3